ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE CORAÇÃO DE JESUS

Material/Serviço Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

TRATOR AGRICOLA - SISTEMA

DE DESLOCAMENTO: SOBRE

PNEUS; MODELO: CAFEEIRO,

COM CAPOTA; POTENCIA

MOTOR, MINIMA 75 CV:

NUMERO DE CILINDRO: 3 A 4;

TRAÇÃO: 4X4; CAPACIDADE

TANQUE: CONFORME

FABRICANTE, COMBUSTIVEL:

DIESEL.

unidade 1,00 157.900,00 157.900,00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 13/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12/2025
PREGÃO ELETRÔNICO (14.133/21) Nº 08/2025

O MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE JESUS/MG, torna público para o
conhecimento de todos os interessados, o extrato do contrato Nº
13/2025, realizado pela pessoa jurídica TRIAMA NORTE
TRATORES IMPLEMENTOS AGRICOLAS E MAQUINAS LTDA.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE TRATOR PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DOS AGRICULTORES, DESTE MUNICÍPIO.
CONTRATANTE: SEC. MUN. DE AGRICULTURA,
DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE.
CONTRATADO: TRIAMA NORTE TRATORES IMPLEMENTOS
AGRÍCOLAS E MÁQUINAS LTDA.
CNPJ: 01.563.351/0001-73

VALOR TOTAL: R$ 157.900,00 (cento e cinquenta e sete mil e
novecentos reais).
PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO: 9 MESES.
VIGÊNCIA INICIAL: 12/03/2025.
VIGÊNCIA FINAL: 31/12/2025.
O contrato em sua integralidade disponível no Site da Municipal na
aba “Licitações”: https://www.coracaodejesus.mg.gov.br/licitacao, e
na plataforma LICITARDIGITAL https://app.licitardigital.com.br/.

NOE PEREIRA SOARES
Sec. Mun. de Agricultura, Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente

Publicado por:
Mariana Sampaio Batista

Código Identificador:0B9B973F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 13/03/2025. Edição 3978
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

13/03/2025, 07:04 Prefeitura de Coração de Jesus

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/0B9B973F/9bc0cf46c68936a19c14b6d7162683dd9bc0cf46c68936a19c14b6d7162683dd 1/1